ART. II.
DE AMBITU SEU EXTENSIONE UNIONIS HYPOSTATICAE.

Prop. X. Hypostasis Verbi non solum extenditur ad animam Christi sed etiam ad corpus et sanguinem et partes intégrales humanae naturae	87
--	----

SECTIO III.
DE UNIONE INCONFUSA.

ART. I.
DE XONOPHYSITISMO.

Prop. XI. Naturae divina et humana per unionem hypostaticam non factae sunt una, aed manserunt duae	90
--	----

ART. II.
DE MONOTHELETISMO.

Prop. XII. Duplex est in Christo volendi et operandi principium et operationes duplicis ordinis, divinae et humanae	96
Schol. 1. De operatione theandrica	99
Schol. 2. De voluntate Christi moraliter una	100

SECTIO IV.
DE UNIONE INSEPARABILI.

Prop. XIII. Ea est unio naturae humanae cum Verbo, ut numquam seorsum ab eo exstiterit aut separata sit aut in futurum separetur	102
Schol. 1. Nuni unio hypostatica sit maxima unionum	105
Schol. 2. Quale fuerit corpus Christi in instanti unionis	105

SECTIO V.
DE CONSECTARIIS UNIONIS HYPOSTATICAЕ

ART. I.

DE COMMUNICATIONE IDIOMATUM

	Pag.
Prop. XIV. In Christo est vera et realis idiomatuin communicatio, i; e. mu- tua attributorum divinorum et humanorum inter Deum et hominem praedicatio	106
Coroll. Quaestiones nonnullae de hac re solvuntur.....	111

ART. II.

QUA RATIONE HOMO IESUS SIT FILIUS DEI.

Prop. XV. Iesus Christus, etiam ut hic homo, est Filius Dei naturalis, nullo modo adoptivus	112
Schol. Ratio, cur Christus ut homo sit Filius Dei naturalis, est aeterna ex Patre generatio	116

ART. III.

DE ADORATIONE HUMANITATIS CHRISTI

Prop. XVI. Humana Christi natura Verbo hypostatice conjuncta eodem cultu adoranda est quo ipsa Verbi divinitas	118
Schol. 1. De duplici adoratione Christi	122
Schol. 2. De amore humanitati Christi debito	123
Schol. 3. Num humanitati Christi sacrificium offerri possit	125
Prop. XVII. In specie cor Iesu cultu Iatreutico dignum est	125
Schol. Utrum obiectum proximum huius cultus sit cor an amor Iesu	133

SECTIO VI.

DE PROPRIETATIBUS HUMANITATIS CHRISTI.

ART. I.

DE DEFECTIBUS ET AFFECTIBUS HUMANITATIS CHRISTI

Prop. XVIII. Corpus Christi omnibus defectibus, qui naturae humanae com- munes sunt, obnoxium fuit	135
Schol. De conformatione corporis Christi	14
Prop. XIX. Christus habuit illos affectus, qui vocantur passiones	141
Schol. Passiones Christo erant voluntariae	144

ART. II.

DE SCIENTIA ANIMAE CHRISTI

Prop. XX. Christus iam in vita mortali habuit visionem beatificam	147
Schol. 1. Christus visionem beatificam habuit ab initio humanae suae ex- sistentiae	153
Schol. 2. Christus non habuit virtutes theologicas fidei et spei	154
Schol. 3. Christus fuit simul viator et comprehensor	155
Prop. XXI. Christus habuit scientiam infusam et scientiam acquisitam	159
Schol. De agnoetis	It 2

Sehol. 1. Num pura creatura de condigno mereri possit remissionem peccati	220
Sehol. 2. Num pura creatura de condigno satisfacere possit pro peccato veniali	221

ART. II.

DE CONVENIENTIA INCARNATIONIS.

Prop. XXX. Ad redimendum genus humanum incarnatio omni ex parte con- venientissime erat	222
I. Incarnatio est conveniens ex parte perfectionum divinarum	222
II. Incarnatio est conveniens ex parte personae assumentis	224
III. Incarnatio est conveniens ex parte naturae assumptae	226
IV. Incarnatio est conveniens ex parte generis humani	227
V. Incarnatio convenienti tempore facta est	227

SECTIO II.

DE FINE INCARNATIONIS.

Prop. XXXI. Incarnationis finis ita est redemptio generis humani, ut pro- babilius ex praesenti decreto Dei incarnatio futura non fuisset, si Adam non peccasset, quamvis contrarium probabile sit	228
Sehol. 1. De ordine decretorum Dei	235
Sehol. 2. Consequenter ad quae peccata praevisa incarnatio decreta sit	235
Sehol. 3. De causa meritoria incarnationis - - - -	236

SECTIO III.

DE SATISFACTIONE ET MERITO CHRISTI MEDIATORIS.

ART. I.

DE CHRISTO MEDIATORE.

Prop. XXXII. Christus est mediator Dei et hominum	237
--	-----

ART. II.

DE SATISFACTIONE CHRISTI.

Prop. XXXIII. Christus pro peccatis hominum Deo satisfecit	242
Sehol. De applicatione satisfactionis Christi in actu secundo	251
Prop. XXXIV. Satisfactio Christi est intrinsecus in actu primo condigna, super- abundans, infinita	252
Sehol. 1. De bonitate actus Christi ex parte obiecti - - - -	258
Sehol. 2. Cur soli morti Christi redemptio nostra adseribatur	259
Prop. XXXV. Satisfactio Christi, quamvis a Deo acceptari debeat, ut sit efficax in actu secundo, vero quodam sensu dici potest esse secundum rigorem iustitiae - - - - -	259
I. Ut Christi satisfactio sit efficax in actu secundo, a Deo acceptari debet - - - - -	260
II. Potest in Deum cadere vera obligatio iustitiae erga creaturam	261
III. Vero quodam sensu satisfactio Christi dici potest secundum rigo- rem iustitiae	263

Index partium.

ART. 111.

DE MERITO CHRISTI.

	Pag.
Prop. XXXVI. Christus generi humano meruit omnes gratias ordinis super- uaturalis, sibi vero gloriam corporis et exaltationem nominis	265
Schol. 1. Num Christus angelis gratiam et gloriam meruerit .	271
Schol. 2. De falsa Origenis sententia.....	272
Schol. 3. De gratia protoparentum.....	272

ART. IV.

DE VIA. OVA CHRISTUS MERUIT ET SATISFECIT.

Praenotanda de infantia et adulescentia Christi et de vita eius publica	273
---	-----

§ 1. DE PASSIONE ET MORTE CHRISTI.